ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỚN QUẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-UBND Hớn Quản, ngày         tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn

đầu tư XDCB năm 2022 sang năm 2023.

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 06 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 6 tháng 4 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày 12/7/2023 của HĐND tỉnh về

việc kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân số vốn còn lại năm 2022 sang năm

2023 nguồn ngân sách địa phương;

Căn cứ Công văn số 2542/UBND-TH ngày 27/7/2023 của UBND tỉnh về

việc kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân số vốn còn lại năm 2022 sang năm

2023 nguồn ngân sách địa phương;

Căn cứ Quyết định số 1782/QĐ-UBND ngày 13/12/2022 của UBND

huyện về việc giao kế hoạch điều chỉnh vốn đầu tư công huyện Hớn Quản năm

2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch tại Tờ trình số

819/TTr-TCKH ngày 31/7/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư

XDCB năm 2022 sang năm 2023 với tổng kế hoạch vốn là 8.753 triệu đồng.

(Chi tiết theo biểu mẫu kèm theo).

Điều 2. Các Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện theo kế hoạch

kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân nguồn vốn năm 2022 sang năm 2023,

đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. Mức vốn giải ngân của các dự án

được phép kéo dài không vượt mức vốn, kế hoạch đầu tư vốn ngân sách địa

2

phương năm 2022 còn lại chưa giải ngân của dự án và tối đa không vượt số vốn

được thông báo tại Quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng:

Tài chính – Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc: Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng, Kho bạc Nhà nước huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ

trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:
- TTHU, TT.HĐND;

- CT, PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

- LĐVP, CV (Quang);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T12:57:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T16:07:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Vũ Xuân Trường<truongvx.huhq@binlhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T16:16:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T16:16:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T16:16:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T16:16:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!